Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения об индексации чеков «Жилье»

(процедура по перечню № 1.1.10.)

                                                         Дятловский районный исполнительный комитет

                       Иванова Ивана Ивановича

                                               зарегистрированного по месту жительства

                        г.Дятлово, ул. Пушкина, д. 5
         тел. +375 29 1112233
Заявление
Прошу принять решение об индексации чеков «Жилье» для погашения кредита, полученного в ОАО «Сберегательный банк «Беларусбанк» ЦБУ №422 филиала №407 Гродненского областного управления г.Дятлово на строительство квартиры в ЖСПК №8.

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в Дятловском районном исполнительном комитете.

К заявлению прилагаю:

1. Чеки «Жилье» в количестве 230 (двести тридцать) штук, достоинством:

	Серия
	Номер
	Сумма

	IV-Б
	002347
	100 (сто)

	IV-Б
	002348
	100 (сто)

	I-А
	120456
	10 (десять)

	I-А
	120457
	10 (десять)

	I-А
	120457
	10 (десять)

2. Договор дарения______________________________________________
3._и др.________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
23.03.2024

Иванов
                                                           Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки)_______________________________

__________________________________________

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________

адрес регистрации___________________________

___________________________________________

телефон____________________________________

Заявление
Прошу принять решение об индексации чеков «Жилье» для ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Банковские реквизиты: __________________________________________ ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в ____________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. Чеки «Жилье» в количестве ___________________________________, достоинством:

	Серия
	Номер
	Сумма

2._____________________________________________________________
3._____________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
______________

_____________

           Дата

Подпись